ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON PLÔNG

Số:          /UBND-VP

Về việc triển khai Công văn

 số 1014/UBND-KGVX ngày 26

tháng 3 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kon Plông, ngày     tháng 3 năm 2024

   Kính gửi:

     - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

     - Bảo hiểm xã hội huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1014/UBND-KGVX ngày 26 tháng 3 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị

tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW ngày 07 tháng 9 năm 2009 của

Ban Bí thư Trung ương Đảng về đẩy mạnh công tác bảo hiểm y tế trong tình

hình mới (gửi kèm Văn bản), Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện; Bảo hiểm xã hội huyện;

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Chủ động rà soát, lựa chọn, hoàn thiện hồ

sơ đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Trung tâm Y tế tổng hợp) khen

thưởng tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 15 năm thực hiện Chỉ thị số

38-CT/TW ngày 07 tháng 9 năm 2009 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về đẩy

mạnh công tác bảo hiểm y tế trong tình hình mới (Chỉ thị số 38-CT/TW) theo

quy định (lưu ý trong đó có báo cáo thành tích, xác nhận của cấp ủy). Hoàn

thành trong tháng 3 năm 2024.

2. Trung tâm Y tế: Làm cơ quan đầu mối tiếp nhận, tổng hợp hồ sơ, phối

hợp với phòng Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân huyện gửi Sở Y tế thẩm định, đề

nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh khen thưởng thành tích xuất sắc trong 15 năm

thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW. Hoàn thành trước ngày 02 tháng 4 năm 2024.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện phụ trách;

- Trung tâm Y tế;

- PVP HĐND và UBND huyện phụ trách;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		2024-03-28T16:44:01+0700

		2024-03-29T07:19:35+0700

		2024-03-29T07:19:35+0700

		2024-03-29T07:19:35+0700